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         SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY  

NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI  

MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ   

od 26 marca do 30 kwietnia 2026 r. 

2026 
 

WOR.0057.4.2026 

Uchwały podjęte podczas XXV sesji Rady Miejskiej dnia 26 marca 2026 r. są w trakcie 

realizacji. 

 

 

 

 

26-27 marca uczestniczyłem w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast Polskich, które 

odbyło się w Gdyni. Podczas obrad przyjęte zostało sprawozdanie za 2025 rok oraz 

uchwalony został budżet na rok 2026. Następnie poruszone zostały rozmaite tematy, 

m.in. wyzwania demograficzne miast, wyzwania związane z bezpieczeństwem 

mieszkańców.  

 

 

 

30 marca wraz ze Skarbnikiem p. Jarosławem Kiecą, Przewodniczącym Rady Miejskiej 

p. Pawłem Wiśniewskim, Dyrektor ZOOR p. Agnieszką Perdoch, Prezes Spółki 

Nakielski Sport p. Anną Mrozek oraz radnymi Rady Miejskiej p. Joanną Kotewą, p. 

Barbarą Malikowską, p. Katarzyną Borzych-Kubacką, p. Janem Grabarskim, p. 

Danielem Kończakiem i p. Andrzejem Koniarskim brałem udział w Nakielskiej Gali 

Mistrzów Sportu, która odbyła się w sali kinowej Nakielskiego Ośrodka Kultury. W tym 

roku wpłynęło 136 wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień dla sportowców oraz 

trenerów za osiągnięcia w takich dyscyplinach jak m.in.: lekkoatletyka, siatkówka, piłka 

nożna, pływanie, taniec, tenis ziemny, czy boks. Powołana komisja przyznała 60 

statuetek oraz nagrody finansowe dla 34 zawodników oraz 19 trenerów. 

 

 

 

31 marca podpisałem z Wicewojewodą Kujawsko-Pomorskim p. Piotrem 

Hemmerlingiem przy kontrasygnacie Skarbnika p. Jarosława Kiecy umowę o 

dofinansowanie zadania drogowego pn.: „Budowa dróg gminnych: ulicy Kucharskiego 

od km 0+000,00 do km 0+301,26 (dł. 301,26 m) oraz ulicy Miłosza od km 0+000,00 do 

km 0+420,00 (dł. 420,00m) w Nakle nad Notecią”. Środki na współfinansowanie tego 

zadania inwestycyjnego pochodzą z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Projekt obejmuje w swoim zakresie budowę dwóch odcinków dróg w Nakle nad 

Notecią: ul. Kucharskiego - ponad 300 metrów oraz ul. Miłosza - około 420 metrów. 
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Całkowita wartość zadania to 2 873 559,57 zł brutto w tym 1 131 288,00 zł to środki 

pochodzące z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Planowane zakończenie realizacji 

zadania to grudzień 2026 roku. Aktualnie Gmina Nakło nad Notecią dokonała wyboru 

wykonawcy tego projektu, którym została firma Rafał Szymczak P.H.U. z siedzibą w 

Nakle nad Notecią. 

 

 

2 kwietnia Komendant Straży Miejskiej p. Roman Frąckowiak reprezentował mnie 

podczas uroczystego Przekazania Obowiązków Dowódcy 1. Pomorskiej Brygady 

Logistycznej im. Króla Kazimierza Wielkiego, które odbyło się w 1. Pomorskiej 

Brygadzie Logistycznej w Bydgoszczy. 

 

 

8 kwietnia wraz ze Skarbnikiem p. Jarosławem Kiecą, Dyrektor Nakielskiego Ośrodka 

Kultury p. Lidią Bembnistą, Kierownikiem Biura Obsługi Mieszkańców p. Renatą 

Wrzeszcz oraz Kierownikiem Biura Rady p. Moniką Rzeszut wziąłem udział w 

pierwszym kwartalnym spotkaniu z sołtysami zorganizowanym przez Nakielskie 

Stowarzyszenie Sołtysów. Na spotkaniu poruszono takie tematy jak - organizacja 

dożynek w 2026 r., diety sołtysów, bieżące sprawy stowarzyszenia oraz plany i działania 

na rok 2026 r.  W spotkaniu udział wzięła również Pani Kierownik Inspektoratu ZUS w 

Nakle nad Notecią Aleksandra Dymska, która omówiła usługę: Zarezerwuj wizytę w 

placówce ZUS. 

 

9 kwietnia w sali kinowej Nakielskiego Ośrodka Kultury odbyły się uroczystości 

poświęcone Anieli hrabinie Potulickiej. W wydarzeniu zorganizowanym przez Szkołę 

Podstawową nr 2 przybliżono postać ostatniej właścicielki dóbr potulickich. Dzieci z kl. 

2c z wychowawcą p. Moniką Młynarczyk zaprezentowały przedstawienie, wykłady 

wygłosili pracownicy naukowi Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy oraz 

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. 

Tego samego dnia w Potulicach odbyła się druga edycja Potulickich spotkań z historią. 

Była to okazja do poszerzenia wiedzy o Potulicach, referaty wygłosili: ks. Maciej 

Szmytowski, ks. prof. dr hab. Paweł Bortkiewicz, dr Andrzej Gładysz, prof. dr hab. 

Waldemar Rozynkowski.  Na uroczystościach w Nakle i Potulicach reprezentował mnie 

Tomasz Pasieka, Dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej. 
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9 kwietnia wraz ze Skarbnikiem p. Jarosławem Kiecą, Sekretarzem p. Krzysztofem 

Kopiszką, Przewodniczącym Rady Miejskiej p. Pawłem Wiśniewskim oraz radnymi 

rady miejskiej uczestniczyliśmy w spotkaniu podsumowującym pierwszy rok 

działalności Centrum Usług Społecznych w Nakle nad Notecią.  

 

9 kwietnia uczestniczyłem w uroczystym wmurowaniu kamienia węgielnego pod 

budowę nowoczesnej instalacji przetwarzania odpadów biodegradowalnych, które 

odbyło się na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami MKUO ProNatura Sp. Z o.o. w 

Bydgoszczy.  

 

11 kwietnia na Krytej Pływalni Naquarius dokonałem uroczystego otwarcia V 

Memoriału im. Jacka Jaskólskiego. Organizatorem zawodów był klub sportowy UKS 4 

Nakło oraz Spółka Nakielski Sport. 

 

 

13 kwietnia obchodziliśmy Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej. Razem z 

Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej p. Jolantą Tadych, radnymi p. Joanną Kotewą, p. 

Antonim Żygowskim oraz Dyrektorem Ziemi Krajeńskiej p. Tomaszem Pasieką 

zapaliliśmy znicze pod tablicą katyńską upamiętniającą pomordowanych obywateli 

powiatu nakielskiego. Obraz zbrodni dokonanej przez Sowietów przybliżył ks. Jarosław 

Rusnak, a modlitwę za pomordowanych odmówił ks. prob. Michał Adamczyk. 

 

 

13 kwietnia uczestniczyłem w posiedzeniu Kujawsko-Pomorskiego Zespołu 

Doradczego ds. Rolnictwa i Rozwoju Wsi, które odbyło się w Centrum Konferencyjnym 

w Minikowie. Wojewoda Kujawsko-Pomorski Michał Sztybel podsumował działania 

podejmowane przez Wojewodę w 2025 r. w sprawach dotyczących rolnictwa i 

środowiska. Pan Minister Jacek Czerniak, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi poinformował, że przygotowywane są zmiany w prawie wodnym, a 

Tomasz Bagniewski, starszy inspektor wojewódzki Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego podsumował prace Komisji szacujących straty w uprawach rolnych 

spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne 
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15-16 kwietnia wraz ze Skarbnikiem p. Jarosławem Kiecą uczestniczyłem w Local 

Trends – Samorządowym Kongresie Finansowym. W wydarzeniu omawiane były 

tematy gospodarczo-finansowe m.in.: sprawiedliwa transformacja gospodarcza i 

konkurencyjność regionów, atrakcyjna gospodarka lokalna, przyszły model terytorialny 

w kontekście depopulacji, samowystarczalność energetyczną na poziomie gminy, 

mechanizmy finansowania inwestycji czy finansowanie zadań dotyczących obrony 

cywilnej i ochrony ludności. 

 

21 kwietnia odbyło się pierwsze kwartalne spotkanie z Przewodniczącymi Samorządów 

Mieszkańców. W moim imieniu udział w spotkaniu wzięli Z-ca Burmistrza p. Piotr 

Kalamon i Kierownik Biura Obsługi Mieszkańców p. Renata Wrzeszcz. Tematem 

spotkania było podsumowanie spraw i problemów zgłoszonych podczas zebrań 

sprawozdawczych oraz bieżące sprawy w poszczególnych Samorządach.  

 

 

24 kwietnia wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej p. Pawłem Wiśniewskim 

odebraliśmy z rąk Przewodniczącej Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Elżbiety Piniewskiej potwierdzenie dofinansowania projektu pn. „Budowa remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Paterku” w wysokości 500 000 zł.  

 

 

24 kwietnia odbyło się Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jednostek 

Samorządu Terytorialnego „KOMUNIKACJA”, którego członkiem jest Gmina Nakło 

nad Notecią. Gminę reprezentował Kierownik Rozwoju Lokalnego i Pozyskiwania 

Środków Zewnętrznych p. Paweł Malagowski. Podczas spotkania przyjęto 

sprawozdania Zarządu Stowarzyszenia z działalności w okresie między Walnymi 

Zebraniami oraz z realizacji zadań w 2025 roku, a także sprawozdanie Komisji 

Rewizyjnej za 2025 rok. Uczestnicy zatwierdzili również sprawozdanie z wykonania 

budżetu za 2025 rok, udzielając Zarządowi absolutorium. W trakcie posiedzenia 

dokonano wyboru Komisji Uchwał i Wniosków. Spotkanie było także okazją do 

wystąpień zaproszonych gości – przedstawicieli Zarządu Dróg Wojewódzkich w 

Poznaniu oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. Omówili 

oni najważniejsze inwestycje realizowane w województwie wielkopolskim wzdłuż dróg 

wojewódzkich, w tym drogi wojewódzkiej nr 241, a także inwestycje kolejowe, m.in. 

dotyczące linii nr 356. Na zakończenie uczestnicy przyjęli uchwałami plan działań 

Stowarzyszenia na 2026 rok wraz z planem budżetowym na ten rok. 
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25 kwietnia uczestniczyłem w uroczystościach z okazji 81 rocznicy wyzwolenia 

niemieckiego obozu „Potulice – Lebrechtsdorf”. Uroczystość otworzył poruszający 

montaż słowno-muzyczny przygotowany przez uczniów Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego im. „Dzieci Potulic”. W asyście licznych pocztów sztandarowych, w 

tym również 1. blog. Ziemi Nakielskiej, głos zabrali zaproszeni goście. Przemawiali: 

Iwona Kozłowska - Posłanka na Sejm RP, Piotr Hemmerling – Wicewojewoda 

kujawsko-pomorski oraz Anna Niewiadomska – radna sejmiku (reprezentująca 

Marszałka Województwa Piotra Całbeckiego). Prowadząca uroczystości Agnieszka 

Misiorek-Franków odczytała list Prezydenta Bydgoszczy Rafała Bruskiego, skierowany 

do uczestników. Wśród zgromadzonych obecna była również Edyta Cisewska - 

Naczelnik Delegatury IPN w Bydgoszczy, a także szefowie służb mundurowych, Radni 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, młodzież z Lubawy, Gdańska i Białych Błót. 

Duchowy wymiar spotkania dopełniła msza święta celebrowana przez ks. Bogusława 

Kozioła TChr oraz ks. Macieja Szmytowskiego. Po liturgii, odczytaniu apelu poległych 

i salwie honorowej, miało miejsce złożenie wiązanek kwiatów i zapalenie zniczy przy 

pomniku na Cmentarzu Ofiar. Druga część obchodów przeniosła się pod bramę 

dawnego obozu. 

 

 

25 kwietnia wraz z Zastępcą p. Piotrem Kalamonem, Sekretarzem p. Krzysztofem 

Kopiszką, Przewodniczącym Rady Miejskiej p. Pawłem Wiśniewskim oraz radnymi 

Rady Miejskiej uczestniczyliśmy w Gminnym Dniu Strażaka i obchodach 100-lecia 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Paterku. 

 

 

28 kwietnia odbyło się X posiedzenie Zarządu Związku Gmin Nakło nad Notecią – 

Łobżenica, podczas którego podjęto uchwałę dotyczącą kwartalnej informacji o 

wykonaniu budżetu Związku za I kwartał 2026 roku. Tego samego dnia miało miejsce 

również IX posiedzenie Zgromadzenia Związku Gmin Nakło nad Notecią – Łobżenica, 

w trakcie którego przyjęto trzy uchwały. Dwie z nich dotyczyły zmian w budżecie oraz 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej, natomiast trzecia odnosiła się do wyrażenia 

zgody na oddanie w użyczenie części nieruchomości położonej w miejscowości 

Dźwierszno Małe, w gminie Łobżenica. 
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28 kwietnia została podpisana umowa o przyznaniu pomocy w ramach interwencji 

I.13.1 LEADER / Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent 

„Wdrażanie LSR”, realizowanej w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki 

Rolnej na lata 2023–2027. Umowa dotyczy realizacji operacji pn. „Rewitalizacja 

gminnych terenów rekreacyjnych nad rzeką Noteć”. Na podstawie zawartej umowy 

Gmina uzyskała dofinansowanie w wysokości 373 653,86 zł, co stanowi 75% kosztów 

kwalifikowalnych wynoszących 498 205,15 zł. Celem przedsięwzięcia jest stworzenie 

atrakcyjnej przestrzeni wypoczynkowo-turystycznej dla mieszkańców miasta i gminy 

Nakło nad Notecią, a także dla odwiedzających turystów. W ramach inwestycji 

powstanie infrastruktura rekreacyjna zapewniająca komfortowe warunki do 

wypoczynku, w tym m.in. altany, ławki oraz miejsca ogniskowe. Zagospodarowany 

teren będzie sprzyjał różnorodnym formom aktywności, takim jak spacery, bieganie, 

nordic walking, wypoczynek nad wodą, organizacja pikników oraz spotkań 

integracyjnych. Planowany termin zakończenia realizacji operacji to grudzień 2026 r. 

Obecnie trwa procedura wyłonienia wykonawcy zadania inwestycyjnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJE KADROWE 

 

Informuję, że w wyniku ogłoszonego naboru na stanowisko Dyrektora Nakielskiego 

Centrum Kultury i Biblioteki im. Zygmunta Koraszewskiego w Nakle nad Notecią 

została wybrana Pani Lidia Bembnista. 

 

 

 

 

 



7 
 

INFORMACJE Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW 

 

 

31 marca 2026 r. zostało unieważnione postępowanie w trybie podstawowym bez 

negocjacji na wykonanie zadania pn.: "Rewitalizacja gminnych terenów rekreacyjnych 

nad Rzeką Noteć". Z uwagi na to, że najkorzystniejsza oferta przekraczała kwotę jaką 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Dnia 14 kwietnia 

2026 r. postępowanie zostało ogłoszone ponownie, z terminem składania ofert do dnia 

29 kwietnia 2026 r. W wyznaczonym terminie złożonych zostało 7 ofert, w tym 

najtańsza z ceną 514.822,65 zł brutto, najdroższa z ceną 899.865,07 zł brutto. Obecnie 

trwa weryfikacja ofert. 

Zadanie współfinansowane w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki 

Rolnej na lata 2023-2027.  

 

 

9 kwietnia 2026 r. zawarta została umowa w postępowaniu w trybie podstawowym bez 

negocjacji na przedłużenie licencji na pakiet MS365 z wykonawcą MScloud Sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie, która zaoferowała dostarczenie oprogramowania za cenę 

52.140,70 złotych brutto. Termin wykonania zamówienia wynosi 7 dni. W 

postępowaniu złożonych zostało 12 ofert, w tym najtańsza z ceną 52.140,70 złotych 

brutto, najdroższa z ceną 65.626,65 złotych brutto. 

 

10 kwietnia 2026 r. zawarta została umowa w postępowaniu w trybie podstawowym 

bez negocjacji na wykonanie zadania "Modernizacja Placu Zamkowego w Nakle nad 

Notecią". Wybrany w postępowaniu wykonawca ZUK Pilarski spółka cywilna z 

siedzibą w Nakle nad Notecią zaoferował wykonanie zamówienia za cenę 944.173,17 

zł brutto. Termin wykonania zamówienia wyznaczony został na okres 6 miesięcy. W 

postępowaniu złożono 2 oferty, w tym najtańsza z ceną 944.173,17 złotych brutto, 

najdroższa z ceną 1.349.616,64 zł brutto.  

 

21 kwietnia 2026 r. zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: 

„Modernizacja budynku Szkoły Muzycznej I stopnia w Nakle nad Notecią”. Wybrany 

w postępowaniu wykonawca BUDMAR ŻOŁECKI Sp. z o.o. z siedzibą w Olszewce 

zaoferował wykonanie zamówienia za cenę 707.133,58 zł brutto. Termin wykonania 

robót budowlanych wynosi 4 miesiące od dnia zawarcia umowy. W postępowaniu 

złożono 3 oferty, w tym najtańsza z ceną 707.133,58 zł brutto, najdroższa z ceną 

780.000,00 zł brutto.  
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22 kwietnia 2026 r. zawarta została umowa w postępowaniu w trybie podstawowym 

bez negocjacji na opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla projektu 

„Budowa skrzyżowania wielopoziomowego linii kolejowej nr 18 z drogą nr 090883C 

w ciągu ul. Pocztowej/Mickiewicza w zamian za likwidację przejazdu kolejowo-

drogowego kat. A w km 187,277 oraz kat. A w km 187,622 linii kolejowej nr 18”. 

Umowa została zawarta z Pracownią Projektową MiD Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, 

która zaoferowała wykonanie zamówienia za cenę 293 970,00 złotych brutto. W 

postępowaniu złożono 4 oferty, w tym najtańsza z ceną 293 970,00 zł brutto, najdroższa 

z ceną 463 710,00 złotych brutto. Czas opracowania PFU wynosi 4 miesiące. 

 

24 kwietnia 2026 r. ogłoszone zostało postępowanie w trybie podstawowym bez 

negocjacji na remont kominów w budynku przy ul. Wzgórze Wodociągowe 1 w Nakle 

nad Notecią, w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja mieszkaniowych 

zasobów gminy”. Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 12 maja 2026 r. 

 

 

28 kwietnia 2026 r. ogłoszone zostało postępowanie w trybie podstawowym bez 

negocjacji na wymianę stolarki okiennej w ramach zadania „Modernizacja budynków 

Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią”. Termin składania ofert wyznaczony 

został na dzień 14 maja 2026 r. 

 

 

29 kwietnia 2026 r. zostało unieważnione postępowanie w trybie podstawowym bez 

negocjacji na wykonanie zadań inwestycyjnych pn.: „Modernizacja boiska Orlik 2012 

przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Nakle nad Notecią” oraz „Modernizacja boiska Orlik 

2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 3 w Nakle nad Notecią”. Zadania 

dofinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu 

modernizacji kompleksów sportowych „Moje boisko – ORLIK 2012” – edycja 2022. 

Unieważnienie postępowania nastąpiło z uwagi na to, że ceny ofert przekraczały kwotę, 

którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 

Część 1 - „Modernizacja boiska Orlik 2012 przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Nakle nad 

Notecią” - 2 oferty, w tym najtańsza z ceną 1.222.400,00 zł brutto, najdroższa z ceną 

1.378.338,00 zł brutto. Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę 

986.000,00 zł brutto. 

Część 2 - Modernizacja boiska Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 3 

w Nakle nad Notecią” – 2 oferty, w tym najtańsza z ceną 1.449.000,00 zł brutto, 

najdroższa z ceną 1.594.572,00 zł brutto. Zamawiający zaplanował na sfinansowanie 

zamówienia kwotę 989.100,00 zł brutto. 
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Również 29 kwietnia 2026 r. nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu w trybie 

podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. „Ogrodzenie ośrodka 

wypoczynkowego w Gródku Krajeńskim”. W postępowaniu złożone zostały 22 oferty, 

w tym najtańsza z ceną 120.500,00 zł brutto, najdroższa z ceną 292.371,00 zł brutto. 

Obecnie trwa weryfikacja ofert. 

Prowadzenie niniejszego postępowania powierzone zostało Gminie Nakło nad Notecią 

- w ramach pomocniczych działań zakupowych, wykonywanych na rzecz Związku 

Gmin Nakło nad Notecią – Łobżenica. 

 

 

29 kwietnia 2026 r. nastąpił wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na 

wykonanie zadania pn. „Rozbiórka pustostanu w Gródku Krajeńskim”. Wybrany w 

postępowaniu wykonawca F.H.U. Mirosław Ruszkowski z siedzibą w Blękwicie z ceną 

brutto 67.527,00 zł brutto. W najbliższym czasie z wykonawcą zawarta zostanie umowa 

na realizację zamówienia. Prowadzenie niniejszego postępowania powierzone zostało 

Gminie Nakło nad Notecią - w ramach pomocniczych działań zakupowych, 

wykonywanych na rzecz Związku Gmin Nakło nad Notecią – Łobżenica. W 

wyznaczonym terminie złożonych zostało 30 ofert, w tym najtańsza z ceną 23.370,00 zł 

brutto, najdroższa z ceną 271.830,00 zł brutto.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

Sławomir Napierała 

             

       Podpisano elektronicznie 
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